
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 100720-2016 z dnia 2016-04-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem

na 4 części, zgodnie z załącznikami nr 1-4 do SIWZ. część 1 - dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek...

Termin składania ofert: 2016-05-13

Lublin: Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek administracyjnych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części,

Numer ogłoszenia: 99423 - 2016; data zamieszczenia: 22.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 100720 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek

administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części,.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: część 1 - dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek

administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z załączniku nr 1 i 1 A do SIWZ, część 2 -

dostawa niestandardowego sprzętu komputerowego (serwer) dla Biblioteki Głównej UP w Lublinie, zgodnie z

załączniku nr 2 i 2 A do SIWZ, część 3 - dostawa niestandardowego zestawu komputerowego dla Katedry

Chemii, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3A do SIWZ, część 4 - dostawa smartfona dla Katedry Hodowli i Ochrony

Zasobów Genetycznych Bydła, zgodnie z załączniku nr 4 i 4 A do SIWZ,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.23.21.10-8, 30.23.00.00-0,

30.21.61.10-0, 48.82.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 3 2016-06-22 14:50



Część NR: 2   

Nazwa: część 2 - dostawa niestandardowego sprzętu komputerowego (serwer) dla Biblioteki Głównej UP w

Lublinie, zgodnie z załączniku nr 2 i 2 A do SIWZ,

Część NR: 3   

Nazwa: część 3 - dostawa niestandardowego zestawu komputerowego dla Katedry Chemii, zgodnie z

załącznikiem nr 3 i 3A do SIWZ,

Część NR: 4   

Nazwa: część 4 - dostawa smartfona dla Katedry Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła, zgodnie z

załączniku nr 4 i 4 A do SIWZ

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ADESCO sp. z o.o., ul. L. Herc 28,, 20-328 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6519,00

Oferta z najniższą ceną: 6519,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8118,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pomarex Andrzej Pomarański, ul. Nadbystrzycka 11,, 20-618 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6147,54

Oferta z najniższą ceną: 6147,54 / Oferta z najwyższą ceną: 7995,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2016.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 3 2016-06-22 14:50



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ADESCO sp. z o.o., ul. L. Herc 28,, 20-328 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1230,00

Oferta z najniższą ceną: 1230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1230,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 3 2016-06-22 14:50


